REQUERIMENTO Nº 101/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Que seja remetido a esta Casa o projeto de ampliação, reforma e extensão da rede de iluminação, especificando a origem dos recursos a serem utilizados para as obras.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo obter informações para melhor análise deste vereador acerca da proposta orçamentária enviada a esta Casa.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2005

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE